АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2015 № 686/11
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» в ЛДС «Кристалл»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25 сентября 2014 г. № 379/72 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов), регулирования цен (тарифов), надбавок к тарифам (ценам)  на территории городского округа Электросталь Московской области» и приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28 февраля 2011г. №56 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» в ЛДС «Кристалл», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава городского округа

А.А. Суханов

Приложение к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 26.08.2015 № 686/11
Цены
на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» в ЛДС «Кристалл» на период предсезонной подготовки и учебного сезона 2015-2016 годов.
	№

п/п
	Наименование

услуг
	Единица

измерения
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Платные услуги

	1.1.
	Спортивно-оздоровительные группы по фигурному катанию (СОГ1) для детей в возрасте  до 16 лет:
- продолжительность  1занятия  – академический  час
	Абонемент на 12 занятий в месяц:
- 8 занятий на льду;
- 4 занятия в зале
	3 600

	1.2.
	Спортивно-оздоровительные группы по фигурному катанию (СОГ2) для детей в возрасте  до 16 лет:

- продолжительность  1занятия  – академический  час
	  Абонемент на 20

   занятий в месяц:      - 12 занятий на льду;

  - 8 занятий в зале
	4 800

	1.3.
	Разовое занятие в Спортивно-оздоровительной группе по фигурному катанию.
	1 занятие на льду   (45 минут)
	500

	1.4.
	Спортивно-оздоровительные группы по хоккею с шайбой (СОГ1) для детей в возрасте  до 16 лет:

 - продолжительность  1занятия - академический  час
	Абонемент на 12 занятий в  месяц:

- 8 занятий на льду;

- 4 занятия в зале
	2 400

	1.5.
	Спортивно-оздоровительные группы по хоккею с шайбой (СОГ2) для детей в возрасте  до 16 лет:

 - продолжительность  1занятия - академический  час
	Абонемент на20 занятий в  месяц:

- 12 занятий на льду;

- 8 занятий в зале
	3 600

	1.6.
	Разовое занятие в Спортивно-оздоровительной группе по хоккею с шайбой.
	1 занятие на льду   (45 минут)
	400

	2.
	Массовое катание

	2.1.
	Взрослые:

· 1 занятие
	1 час 30 мин
	250

	2.2.
	Дети до 14 лет:

· 1 занятие
	1 час 30 мин
	150

	3.
	Предоставление ледовой арены для занятий взрослых групп  по хоккею

	3.1.
	Ежедневно  с 0700 до 2400 час.
	 1 час
	11 000

	3.2.
	Ежедневно с 2400 до 0700 час.
	1 час
	6 500

	4.
	Предоставление ледовой арены для  занятий детских групп по фигурному катанию

	4.1.
	Ежедневно  с 0700 до 2100 час.
	1 час
	10 000

	5.
	Предоставление ледовой арены для учебно-тренировочных сборов группам СДЮСШОР

	5.1.
	Ежедневно  с 0700 до 2100 час

	1 час
	6 500

	6.
	Предоставление комплекса услуг и ледовой арены для спортивно-массовых и культурных мероприятий

	6.1.
	Предоставление комплекса услуг  и  ледовой арены  для проведения игр ХК «Кристалл»
	1 игра
	12 000

	6.2.
	Предоставление комплекса услуг и  ледовой арены  по проведению культурно-массовых мероприятий
	1 час
	20 000

	6.3.
	Предоставление комплекса услуг и  ледовой арены  по проведению спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	15 000

	7.
	Прочие услуги

	7.1.
	Занятия в спортивном и тренажерном зале:

· 1 занятие (1 чел)
	1 час 30 мин.
	150

	7.2.
	Занятия в хореографическом зале:

· 1 занятие (1 чел)

	1 час 30 мин.
	150

	7.3.
	Сопровождение занятий на ледовой арене с предоставлением:

·   звуковой аппаратуры

· информационного табло
	1 час

1 час
	400

500

	7.4.
	Предоставление конструкций борта хоккейной площадки для размещения рекламы размерами 3м. х 0,9м.
	1 место/1 мес.
	2 500

	7.5
	Предоставление конструкций на фасаде здания для размещения рекламы
	1 кв. м/1 место
	400

	7.6.
	Услуги по хранению оборудования, материалов и т.д. (за 1 кв .м. площади)
	до 1 м2

от 2 м2   до 4 м2

от 5 м2   до 10 м2

от 10 м2  до 50м2
	4 000

2 000

1 000

500